厦门象屿集团有限公司监事发生变动的公告

债券代码:	126252	债券简称:	16 象屿债
顶分八响:	136353	灰分 即 你:	10 家岬顶
债券代码:	143493	债券简称:	18 象屿 01
债券代码:	143581	债券简称:	18 象屿 02
债券代码:	112688	债券简称:	18 象屿 Y1
债券代码:	112736	债券简称:	18 象屿 Y2
债券代码:	155984	债券简称:	18 象屿 Y3
债券代码:	155937	债券简称:	19 象屿 Y1
债券代码:	155897	债券简称:	19 象屿 Y2
债券代码:	163996	债券简称:	20 象屿 Y1
债券代码:	163997	债券简称:	20 象屿 Y2
债券代码:	163251	债券简称:	20 象屿 G1
债券代码:	163252	债券简称:	20 象屿 G2
债券代码:	175116	债券简称:	20 象屿 Y4

日期: 2020年10月22日

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、公司监事变动的基本情况

根据公司唯一股东及实际控制人《厦门市人民政府国有资产监督管理委员会关于黄葆山等任职的通知》(厦国资组[2020]178号)、《中共厦门市委国有资产监督管理工作委员会关于同意蔡雅莉等同志任职的批复》(厦国资工委[2020]65号)、《中共厦门象屿集团有限公司委员会关于召开第四次职代会选举结果的报告》(厦象集党[2020]52号),经研究决定,黄葆山任厦门象屿集团有限公司监事会副主席、林联群任厦门象屿集团有限公司职工监事。

黄葆山先生,46岁,在职本科学历,现任象屿集团投资管理部高级经理、监事会副主席,历任厦门广宇实业开发有限公司会计部会计;茂欣(厦门)工业有限公司会计部成本会计;南方铝业(中国)有限公司审计部审计;厦门象屿胜狮货柜有限公司会计部会计;福州速传物流有限公司助理总经理;厦门象屿集团有限公司审计部项目经理、监事会办公室项目经理;黑龙江象屿农业物产有限公司财务副总监。

林联群女士,49岁,在职本科学历,现任象屿集团风险中心高级经理、股东监事,历任厦门建松电器有限公司财务部财务课长;上海升隆食品有限公司财务部经理;厦门象屿太平综合物流有限公司财务部经理;厦门速传物流发展股份有限公司财务部副经理、审计部副经理、审计部经理、财务部经理、财务总监、总经理助理、副总经理;厦门象屿集团有限公司风险管理副总监;

蔡雅莉女士,41岁,研究生学历,现任象屿集团财务中心副总监、职工监事,历任厦门象屿集团有限公司会计部会计核算员、主办会计、项目经理、副经理、经理。

罗海燕女士,47岁,在职研究生学历,现任象屿集团风险中心高级经理、职工监事,历任厦门华侨电子股份有限公司法律事务部职员;联合信实律师事务所法律事务部职员;福建力衡律师事务所法律事务部职员;厦门象屿集团有限公司法律事务部项目经理、副经理、经理。

截至本公告出具之日,公司现任监事不存在持有本公司股份或本公司债券的情况。

二、 监事发生变动对公司的影响分析

(一) 人员变动对发行人日常管理、生产经营及偿债能力 的影响

本次人事变动对本公司日常管理、生产经营及偿债能力不产生重大影响。

(二) 人员变动后公司治理结构是否符合法律规定和公司 章程规定

公司按照《公司法》的规定,建立了包括董事会、监事会和管理层较为健全的公司治理结构。

公司发生上述人员变动后,公司治理结构仍然符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

特此公告。 (以下无正文) (本页无正文,为《厦门象屿集团有限公司监事发生变动的公告》)

